МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.02.2015                                                                   № 87
            г.Всеволожск
Об утверждении графика проведения
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников Всеволожского района
во втором полугодии 2014-2015 учебного года
В соответствии с распоряжением комитета общего и профессионального образования Ленинградской области «О проведении региональных олимпиад школьников Ленинградской области в 2014-2015 учебном году» от 17 февраля 2015 года №341-р, в целях совершенствования познавательных и творческих способностей учащихся и развития олимпиадного движения школьников Ленинградской области
1.  Утвердить график проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  Всеволожского района во втором полугодии 2014-2015 учебного года согласно приложению.

2. Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников согласно утвержденного графика и в соответствии с Положением «О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников Всеволожского района в 2014-2015 учебном году», утвержденным распоряжением Комитета по образованию муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области № 448 от 11.09.2014 года.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Е.В. Гамаль, начальника отдела воспитания и дополнительного образования.

Председатель Комитета по образованию                                          А. Т. Моржинский
Приложение
Сроки проведения 2-го( муниципального) этапа
всероссийской олимпиады школьников во втором полугодии 2014-2015  учебного года

	№
	Предмет
	Дата проведения
	Место проведения
	Кол-во кабинетов

	1.
	ЧЕРЧЕНИЕ
	- 03 марта 2015 года
	МОУ «СОШ № 2»

 г. Всеволожска
	4

	2.
	КРАЕВЕДЕНИЕ
	- 05 марта 2015 года
	МОУ  «СОШ № 5»

 г. Всеволожска
	4

	3.
	ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОЕ ИСКУССТВО
	- 11 марта 2015 года
	МОУ «СОШ № 2»

 г. Всеволожска
	8

	4.
	ПОЛИТЕХНИЧЕСКАЯ ОЛИМПИАДА
	- 13 марта 2015 года
	МОУ «Лицей №1»
г. Всеволожска
	1

	5.
	РУССКИЙ ЯЗЫК (нач.шк)
	- 14 марта 2015 года
	МОУ «СОШ № 2»

 г. Всеволожска,

МОУ «Кузьмоловская СОШ №1»
	4

	6.
	ОСНОВЫ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	- 17 марта 2015 года
	МОУ «СОШ №3»

 г. Всеволожска
	2

	7.
	МУЗЫКА
	- 20 марта 2015 года
	МОУ «Кузьмоловская СОШ №1»
	5